38.320 Grunde
fiir Handwerk
vom Tischler

#8310

Man kann ihm vertrauen.
Bedingungslos.



http://www.tischler.at

Handwerk vom Tischler, was ist das eigentlich?
Wofiir steht es?

Es sind herausfordernde Zeiten, keine Frage.
Aber das Tischlerhandwerk hat so viel zu bieten,
da ist mir um die Zukunft des Gewerbes nicht
bange. Setzen wir auf unsere Werte und tragen
wir sie nach auf3en. 8.320 Tischlerbetriebe
leisten seit jeher einen bedeutenden Beitrag zu
Osterreichs Wirtschaft. Wir sichern durch starke,
oft familiengeflihrte Betriebe, viele Arbeitsplatze
- und dies vor allem in Iadndlichen Gebieten.

Auf das kdnnen wir stolz sein, auf das kénnen wir
auch in Zukunft bauen.

Der Tischler ist einer, den man vertrauen kann.
Das muss kommuniziert werden. Hinter dem
Markenzeichen des Hobels verbergen sich alle
Leistungen, die er anbietet. Uber die Jahre
haben wir Vertrauen und viele Werte in den
Hobel gepackt. So freut es uns umso mehr, dass
wir dieses Fundament weiter ausbauen und
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die Werbekampagne mit den uns vertrauten
Partnern frischblut und pop-up fortsetzen, die
sich einer Wettbewerbsprdsentation gestellt
haben und als Sieger hervorgegangen sind.
Somit ist gewdhrleistet, dass wir die Betreuung
in Hdnden haben, die die Tischler und die
Konsumenten kennen. Nahtlos kénnen wir an die
erfolgreiche Werbung anschlieBen.

Jeder Tischler profitiert.

Radio, Fernsehen, Werbemittel und Social-
Media sind die Kandle, die die Kaompagne der
Bundesinnung nutzt. Und damit alle 8.320
Tischler von der Marke richtig profitieren kénnen,
gibt es auch wieder eine Vielzahl an Werbemittel
zu bestellen und alle Kaompagnenelemente
kénnen fir die eigene Werbelinie verwendet
werden.

Wir wiinschen ein erfolgreiches 2024.

LIM
Ludwig Weichinger-Hieden

T: +43 1514 50 2382
tischler-holzgestalter@wkw.at
wko.at/wien/tischler
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im Fernsehen. 70% der Osterreicher sehen taglich fern und 90%

wochentlich. Diese erreichen wir mit unseren Spots,
die wir auf ORF1, ORF2 und auf Servus TV in der
Primetime schalten und weil Osterreich ein Schie-
und Schneeland ist, platzieren wir gekonnt vor den
Klassikern in Kitzbiihl und Schladming.

Neben der sportaffinen Zielgruppe erreichen
wir viele Osterreicher:innen auf ORF 3 mit einer
Sendungswidmung. 500.000 Seher kénnen hier
unsere Werbung sehen.

Jédnner 2024

Februar2024

15.-22.03.
26.02.-13.03.

Schwerpunkt O R F I I I

Seruus Tv TV: Opener /Closer

Prom. Trailer DelLuxe
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im Radio.

Viele sprechen vom Werbewunder Radio. Wir nut-
zen es fur unsere Kampagne. Die Wirkung aus dem
Fernsehen wird mit Radio verlangert. O3 und der
Radioverbund RMS machen es méglich, dass wir
76% der Osterreicher im Schnitt 8,8 Mal erreichen.

Tischler HF

IHR
TISCHLER
macht's personlich.
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Viele M gllchkelten

auf Social Media.

Facebook, Instagram & Pinterest.

Bewdhrtes wird mit Neuem gemixt:
Betriebsvorstellungen, Projektvorstellungen,
Spriche & Zitate, Feiertage, Veranstal-
tungen und Begriffserkldrungen werden
ergdnzt mit Kampagnensujets, Spotsujets,
Vorher/Nachher Reels und Lehrlingsvor-
stellungen.

Sie mochten dabei sein und Ihren Betrieb oder ein Objekt vorstellen, dann kontaktieren Sie:

Anna Salcher anna@popup.at

S



Fotocredit: Kayla, Christian Bowen / Unsplash
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TISCHLER

macht’s personlich.

8.320 Tischler sind eine starke Marke.

Mit Branding machen wir unsere Marke IHR
sichtbar. Daher gibt es ein groBes Angebot
an Werbemittel zum Bestellen.

@ Sujet 1 Sujet 2 Sujet 3

Bestellung: per Mail an office@frischblut.at

Name Mail

Anschrift

Datum, Unterschrift

Mit meiner Unterschrift stimme ich zu, dass ich bis auf schriftlichen Widerruf an Preise verstehen sich netto zuzliglich MwSt. Die Versandkostenpauschale betragt
tischler@wko.at von der Bundesinnung der Tischler und Holzgestalter direkt per € 20,- zzgl. MwSt. Preise gultig bis 30. Juni 2024. Ein Zustandekommen der
E-Mail Informationen erhalte. Individualisierung auf Anfrage. Sadmtliche angefihrte Produktion ist von der Gesamtbestellmenge abhdngig.

A Bundesinnung der Tischler und Holzgestalter T: +43 590 900 3234 tischler@wko.at
Wirtschaftskammer Osterreich F: +43 590 900 291

Wiedner HauptstraBe 63, 1045 Wien

WIRTSCHAFTSKAMMER OSTERREICH
Tischler und Holzgestalter


mailto:office%40frischblut.at?subject=Bestellung%20Werbemittel%20/%20TISCHLER
mailto:office%40frischblut.at?subject=Tischler%20Werbemittel%20Bestellung%202022

Bestellblatt \\/erbemittel

1 Angebotsmappen ,Exklusiv” mit Hei3folienprédgung &
praktischem Visitenkartenschlitz zur Personalisierung

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 1,60/Stk. € 160,- Stlck
2 Shirt, am Armel bedruckt € 11,50/Stk.

Mindestbestellmenge 1 Stk. S Stk. / M Stk. / L Stk.

ACHTUNG nur mehr diese GréBen verfugbar: XL Stk. / XXL Stk. / XXXL Stk.
3 Brandsticker Alu gebilirstet, kreisrund, @ 25 mm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 0,41/Stk. € 41,- (zu 100 Stk. abgepackt) Stuck
4 Brandsticker Leder gepragt, kreisrund, @ 25 mm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 0,69/Stk. € 69,— (zu 100 Stk. abgepackt) Stuck
5 Einkaufswagen-Chip, Messing

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,32/Stk. € 66,- Stiick
6 Baumwolltragetasche, mit Druck roségold

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,60/Stk. € 80,- Stlick
7 Tragetaschen ,Struktur” mit HeiBfolienprdgung &

Baumwollbédndern, Format: 40x14x30 cm

Mindestbestellmenge 100 Stk. € 1,03/Stk. € 103,- (zu 100 Stk. abgepackt) Stlck
8 Mund-/ Nasenschutz

waschbar, bedruckt, Polyester

Mindestbestellmenge 10 Stk. € 3,80/Stk. € 38,- Stlick
9 Holzkugelschreiber

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 1,50/Stk. €75, Stlick
10 Holz-Bleistift

Mindestbestellmenge 50 Stk. € 0,18/Stk. €9,- Stick
11 Weintasche ,Struktur” mit HeiBfolienprdgung

(Ausfiihrung siehe Position 7 Tragetasche)

Mindestbestellmenge 20 Stk. € 1,85/Stk. €37- Stlick
12 Lehrlingsbaustellentafel

1000 x 660 mm, rundherum gedst Planenmaterial

[ Sujet1 [ Sujet2 [ Sujet3 mit eigenem Text + Logo €120,- Stiick

ohne Eindruck €20,- Stlck

Autokleber: Druckdaten fiir individuellen Druck / kénnen angefordert werden — Ausgabeformat: pdf, eps, ai
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